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Trzy raz nauka

“Uczący się uczeń, uczący się nauczyciel, ucząca się szkoła” to temat konferencji
inaugurującej współpracę szkół z Instytutem Nowoczesnej Edukacji. Adresowane do
dyrektorów szkół i placówek oświatowych, pedagogów i psychologów, liderów zespołów
przedmiotowych i zespołów zadaniowych spotkanie organizują Świętokrzyskie Centrum
Doskonalenia Nauczycieli, INE oraz kino “Moskwa”. Konferencja odbędzie się 14 września
br.

W trakcie konferencji przedstawione zostaną zagadnienia dotyczące motywacji, zarządzania
zasobami osobistymi, doskonalenia umiejętności językowych po 30. roku życia, itp.  

O sztuce motywowania siebie i innych w trudnych chwilach opowie Robert Kozak – osoba o
wieloletnim i wszechstronnym doświadczeniu w budowaniu i kierowaniu mediami, a także
wykładowca w PWSFTiT w Łodzi oraz trener kadry menadżerskiej w zakresie komunikacji,
zarządzania zmianą i tworzenia strategii.

Wykład “I ty możesz zostać Uczniem Czarnoksiężnika, czyli jak efektywnie zarządzać
zasobami osobistymi” pomoże uczestnikom w inspirowaniu młodych ludzi do odkrywania
nieuświadomionych potencjałów i możliwości. Wygłosi go ekspert NLP Renata Gut
z Instytutu Nowoczesnej Edukacji.

Interesująco zapowiada się również prelekcja “Czy po trzydziestce mózg zanika? Dlaczego
75% dorosłych nie udaje się nauczyć kolejnego języka?”. Na to pytanie spróbuje
odpowiedzieć Krzysztof Litwiński, zawodowy i osobisty tłumacz m.in.: prezydenta USA
G.Busha seniora i brytyjskiej premier M. Thatcher, ekspert protokołu dyplomatycznego. 

Ostatnim punktem konferencji będzie projekcja filmu opatrzona komentarzem Małgorzaty
Jas (ŚCDN) oraz Andrzeja Koziei (UJK Kielce). W przerwach między panelami będzie można
nabyć wydawnictwa i projekty edukacyjne.

Udział w spotkaniu należy zgłosić telefoniczne  (041 362 35 03 lub 041 362 45 48) lub drogą
elektroniczną (szkolenia@wom.kielce.pl  lub mjas@wom.kielce.pl ) do 10 września w
ŚCDN.
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